S632 / S664
旗舰型运动控制PLC
用户手册（硬件篇）
Copyright © 2024 Leadshine Technology Co., Ltd.
All Rights Reserved.
版权说明
本手册版权归深圳市雷赛智能控制股份有限公司所有，未经本公司书面许可，任何人不得翻印、翻译
和抄袭本手册中的任何内容。

- 7 -
第2章 产品信息
2.1命名规则
雷赛 Super 系列PLC主机命名规则
S 6 32 - 1616 - N - XXX
①
产品系列
②
系列号
③
带轴能力
④
输入输出点数
⑤
输出类型
⑥
定制
① S：雷赛Super系列可编程逻辑控制器
②
1：S1系列 — 经济型
2：S2系列 — 基本型
3：S3系列 — 轨迹型
5：S5系列 — 总线型
6：S6系列 — 旗舰型
③
缺省：非轴控输出
02：2轴、04：4轴、06：6轴、08：8轴、10：10轴、12：12轴、16：16轴、32：32轴、64:64轴
④
0808：8路输入8路输出
1616：16路输入16路输出
⑤
N：漏型晶体管（NPN）
P：源型晶体管（PNP）
⑥ 特殊用途或定制型号
S6系列旗舰型运动控制PLC用户手册（硬件篇）
- 8 -
2.2外部接口
正面 顶部
图 2- 1 S6系列PLC正面外部接口图
编号 名称 标识 定义 说明
[ 1 ] 导轨卡扣 -- 将控制器安装到DIN
导轨上
下推卡扣则与DIN导轨锁紧，上拉则松开
[ 2 ] Type-C接口
U盘/与PC通讯/固件
和程序更新接口
（1）支持与编程软件进行程序上传、监控、
下载、固件更新；
（2）支持连接U盘（FAT32格式，最大容量
32G）；
（3）支持免电源调试功能（DC24V供电状态
下不影响，相互隔离）
[ 3 ] 状态指示灯
PWR 电源状态，黄绿色
（1）PLC电源供电正常时，指示灯常亮；
（2）电源未接通或断开后，则指示灯灭
RUN 运行状态，黄绿色
（1）程序正常运行时，指示灯常亮；
（2）程序异常（野指针等）或PLC内没有程
序时，指示灯灭
ERR 故障状态，红色
（1）系统出现非停机性故障时指示灯闪烁；
（2）系统出现严重错误时指示灯常亮，可登
录PLC在日志信息中查看
S6系列旗舰型运动控制PLC用户手册（硬件篇）
- 9 -
SD SD卡状态，黄绿色
（1）插入SD卡，PLC成功读取后常亮；
（2）当PLC操作SD卡文件读/写时10Hz闪烁；
（3）在完成程序、固件更新后，以5HZ频率
闪烁3秒
COM0 RS485串口通讯状
态，黄绿色
当数据接收和发送时指示灯10Hz闪烁